



Eventskydning i Djurslands PistolKlub DPK:

Klubbens populære arrangement omfatter skydning m. kaliber 22 pistol (banepistoler), samt 9mm pistol og Kal.38/357 Revolver, typiske tjenestevåben i politi og militær i mange lande. Arrangementet er "all inclusive"; dvs. inkl. ammunition (kal.22, .38 og 9mm), adgang til baner, lån af våben, skiver, instruktører, hjælpere m.m., desuden kaffe og wienerbrød samt en forfriskning (vand/øl) efter skydning. Betaling kontant/MobilePay på dagen, eller efter aftale overførsel af det aftalte honorar på klubbens konto - dog udelukkende aconto forud. Kontakt os evt. for kontooplysning.

Eventarrangementet:

Varer normalt 2-3 timer afh. af antallet af deltagere, af aftalt forløb, samt vejrlig for udendørsarrangementer. Vi lægger ud med en obligatorisk instruktion der primært fokuserer på sikkerhed, både i forhold til skydning, ved våbenhåndtering og i afvikling på skydebanen. Særlige forhold for det valgte skydeprogram gennemgås. Instruktionen indeholder tillige den nødvendige vejledning i praktisk våbenbetjening ved pistolskydning, en generel gennemgang af de anvendte våbentyper, sigte- og aftræksteknik, lidt om vores pistolklub mv.

Efter instruktionen får deltagerne lejlighed til:

50 skud med kal.22 Standardpistol.

10 skud med Grov Revolver kal .38/357

10 skud med Grov Pistol kal. 9mm

Som nævnt afrunder vi gerne arrangementet over et stykke wienerbrød m. kaffe/vand/øl.

Selve skydningen:

Alle skyder 50 skud m. kal.22 pistol. Vi lægger ud med 40 skud under instruktion, som øvelse og tilvænning, mens træfningen for de sidste 10 skud skydes på en skive med deltagerens navn på.

Sådan får vi indbygget en "mini-konkurrence", hvor vi kan tælle scoren for de sidste 10 skud.

OG - så kan sejrherren jo nok leve højt på håneretten over resten af rosset i umindelige tider...!!

Resultaterne fra mini-konkurrencen får I under den efterfølgende afrunding, hvor der også kan være lejlighed til lidt snak om skydning, våben, klubben, og hvad der ellers kunne ligge Jer på sinde.

Finalen i pistolarrangementet er 10 skud med Revolver kal.38/357 og 10 skud med 9mm Pistol.

Her prøver I hvordan Clint Eastwood så nemt rammer "en flue midt mellem øjnene" med 357'eren.

I får klarhed over hvor let det *egentlig* er når politibetjentene i filmene "altid hitter" skurken i skulderen, og så let som ingenting plaffer dækket på flugtbilen i stykker med 120 km/t !

- Ja okay, ikke at vi må tilbyde lige netop dét, men det kommer helt sikkert til at sige bang... :-)

Forbehold:

Vi forlanger at alle deltagere møder 100% ædru og upåvirkede, i en mental tilstand og med en fysisk formåen, som kan honorere de praktiske krav til pistolskydning, da klubben af sikkerhedsmæssige årsager SKAL afvise deltagere, som vi skønner ude af stand til at efterleve instruktioner og sikkerhed. Ikke fordi vi er kedelige i DPK, absolut ikke !! - Vi vil bare helst ikke miste flere instruktører - i år... ;-)
DERFOR er det absolut nødvendige valg: Skydning inden fest !!

BEMÆRK: ALLE deltagere SKAL fremvise billed-legitimation og registreres med navn, adr. og fødselsdato.

Faciliteter:

Vær opmærksomme på om den aftalte skydning skal foregå udendørs, og tag fornuftige hensyn til de plusser og minusser det danske vejrlig nu engang kan byde på ;-)
Bare rolig, på udendørsbanen er både standpladser, -borde og skydeskiverne, overdækket med halvtag.

Vær samtidig opmærksomme på, at vi desværre ikke kan tilbyde handicapegnede adgangsforhold, hverken til klubhus, faciliteter eller baner, hvilket gælder både på uden- og indendørsbaner.